
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ДИРЕКЦИЯ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА 
«ПИРОГОВО-КОМФОРТ»

ОГРН 1137746149420 ИНН 7716738352 КПП 502901001
141033, Московская обл., г. Мытищи, мкр. Поселок Пироговский, ул. Фабричная, д. 15, 

пом.204
тел. (499) 505-50-89

ПРИКАЗ № 21

г.о. Мытищи от 25.10.2021 года

«О работе в нерабочие дни, установленные в связи с 
распространением коронавируса (COVID-19)» В соответствии с 
Постановлением Губернатора Московской Области № 387-ПГ от 
21.10.2021г. «О дополнительных мерах по предотвращению 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на 
территории Московской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На время объявленных нерабочих дней с 28 октября 2021 года по 07 
ноября 2021 года (включительно) работа управляющей организации 
продолжится в аварийном режиме.

2. Управляющим объектами и мастерам взять под особый контроль работу 
аварийных служб.

3. Всех работников старше 60 лет и граждан, имеющих хронические 
заболевания, за исключением вакцинированных и переболевших, 
перевести на дистанционную работу с 25.102021 по 25.02.2022 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
ООО «ДЖФ «ПИРОГОВО-КОМФОРТ» Ю.М. Агаева

 
 

 

 
 
 
 
 


